
UCHWAŁA NR XII/77/2012
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 22 lutego 2012 r.

w sprawie: pozbawienia statutu pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa gatunku lipa, nr ew. 190, rosnącego w miejscowości 
Możdżany na działce nr geod. 112/1 obręb Możdżany. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Gąsior

Strona 1Id: NYWMH-KIOGO-KZWYS-TAPUT-FHHHJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




